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5. Internationale Masterskurzbahnmeisterschaften

Lohr am Main, Hallenbad Lohr am Main vom 09.03.2024 bis 10.03.2024
Veranstalter: BSV - Bezirk VI Unterfranken
Ausrichter: TV Markheidenfeld 1884 Wellenkiller Protokoll
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Abschnitt 1 - Samstag 09.03.2024
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Hallenbad Lohr am Main, Nägelseestraße 8, 97816 Lohr am Main
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1. 1.SC Schweinfurt 4167   6/ 13  35/  4
2. DJK Würzburg 4281   1/  1   2/  0
3. SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 6399   2/  1   3/  0
4. SG Haßberge 5068   1/  2   6/  0
5. SSKC Poseidon Aschaffenburg 4331  29/ 27 101/  8
6. SV Dachau 1925 4351   1/  0   3/  0
7. SV Würzburg 05 4339  21/ 24  76/  9
8. TG Kitzingen 4397  10/  9  33/  4
9. TSG Kleinostheim 4405   7/  8  23/  1

10. TSV Bad Kissingen 4432   6/  0  12/  1
11. TV 1884 Marktheidenfeld 4536   3/  5  16/  0
12. TV Ebern 4543   2/  3   9/  0
13. TV Gerolzhofen 4547   1/  1   5/  0
14. VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 4593   0/  4   8/  1

Gesamt für den Verband   90/  98  332/ 28
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Holger Mende 1.SC Schweinfurt
Schiedsrichter männlich Jürgen Schwarzer SSKC Poseidon Aschaffenburg
Starter weiblich Christian Langhammer SG Haßberge
Starter männlich Philipp Martschin SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
Sprecherin Claudia Veldkamp SSKC Poseidon Aschaffenburg
Sprecher Marko Bläs SSKC Poseidon Aschaffenburg
Auswerter Maximilian Heller SSKC Poseidon Aschaffenburg
Auswerter Ekkehard Munz SSKC Poseidon Aschaffenburg
Protokollführer Björn Stickan TV 1884 Marktheidenfeld
Schwimmrichterin Miriam Kämmer SSKC Poseidon Aschaffenburg
Schwimmrichterin Alina Steblau 1.SC Schweinfurt

Zielgericht
Position Name Verein

Zielrichter-Obfrau Tanja Hamm SV Würzburg 05
Zielrichter Mirko Roselieb TSV Bad Kissingen
Zielrichterin Gina Wölflein TV Ebern

Zeitgericht 1
Position Name Verein

Zeitnehmer-Obfrau Sandra Finnegan SSKC Poseidon Aschaffenburg
Zeitnehmerin Bahn 1 Dania Bertulini SV Würzburg 05
Zeitnehmer Bahn 2 Tino Karch SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
Zeitnehmerin Bahn 3 Jana Gabriel TG Kitzingen
Zeitnehmer Bahn 4 Jürgen Bracht SV Würzburg 05
Zeitnehmer Bahn 5 Pavlo Kusmeko VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt
Reserve-Zeitnehmer Peter Ebert TV 1884 Marktheidenfeld

Wendegericht
Position Name Verein

Wenderichter-Obmann Steffi Dreyer TSV Bad Kissingen
Wenderichterin Bahn 1+2 Aurelia Köhler 1.SC Schweinfurt
Wenderichter Bahn 3 Uwe Winter SV Würzburg 05
Wenderichterin Bahn 4+5 Dagmar Zeiler TSG Kleinostheim
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 3 - 200m Freistil mixed
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 5 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 6 - 50m Schmetterling mixed
Wettkampf 7 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 8 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 9 - 100m Lagen mixed
Wettkampf 10 - 4x50m Lagen mixed
Wettkampf 11 - 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 12 - 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 13 - 4x50m Lagen mixed

Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin 2024

Mathilda ter Stal 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:29,13
  100m: 01:41,92 (01:41,92) | 200m: 03:29,13 (01:47,21)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin 2024
Henriette Anna Düll 2014 SV Würzburg 05 03:14,16
  100m: 01:33,37 (01:33,37) | 200m: 03:14,16 (01:40,79)

2. Lina Licht 2014 1.SC Schweinfurt 03:39,73
  100m: 01:46,38 (01:46,38) | 200m: 03:39,73 (01:53,35)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin 2024
Philina Schlereth 2013 TSV Bad Kissingen 03:09,72
  100m: 01:31,58 (01:31,58) | 200m: 03:09,72 (01:38,14)

2. Luzie Munz 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:22,06
  100m: 01:38,67 (01:38,67) | 200m: 03:22,06 (01:43,39)

3. Maja Schmitt 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:30,40
  100m: 01:41,23 (01:41,23) | 200m: 03:30,40 (01:49,17)

4. Maria Ansorg 2013 TG Kitzingen 03:40,51
  100m: 01:49,26 (01:49,26) | 200m: 03:40,51 (01:51,25)



Unterfränkische Kurzbahnmeisterschaften 2024
5. Internationale Masterskurzbahnmeisterschaften

Lohr am Main, Hallenbad Lohr am Main vom 09.03.2024 bis 10.03.2024
Veranstalter: BSV - Bezirk VI Unterfranken
Ausrichter: TV Markheidenfeld 1884 Wellenkiller Protokoll

Seite - 4 -

noch Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin 2024

Lena Hamm 2012 SV Würzburg 05 02:50,47
  100m: 01:23,47 (01:23,47) | 200m: 02:50,47 (01:27,00)

2. Rike Kihn 2012 TSG Kleinostheim 02:53,35
  100m: 01:21,07 (01:21,07) | 200m: 02:53,35 (01:32,28)

3. Mathilda Stühler 2012 SV Würzburg 05 02:53,78
  100m: 01:24,85 (01:24,85) | 200m: 02:53,78 (01:28,93)

4. Marlene Rohn 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:00,52
  100m: 01:27,39 (01:27,39) | 200m: 03:00,52 (01:33,13)

5. Viana Schneider 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:16,76
  100m: 01:34,73 (01:34,73) | 200m: 03:16,76 (01:42,03)

nicht am Start
Leonie Spiegel 2012 TV 1884 Marktheidenfeld EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin 2024
Nadine Zellat 2011 SV Würzburg 05 02:21,76
  100m: 01:07,59 (01:07,59) | 200m: 02:21,76 (01:14,17)

2. Vanessa Vavricka 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:32,53
  100m: 01:13,18 (01:13,18) | 200m: 02:32,53 (01:19,35)

3. Charlotte Heilmann 2011 SV Würzburg 05 02:38,98
  100m: 01:16,70 (01:16,70) | 200m: 02:38,98 (01:22,28)

4. Leonie Worschech 2011 TG Kitzingen 02:48,26
  100m: 01:21,13 (01:21,13) | 200m: 02:48,26 (01:27,13)

5. Constanze Rosengarth 2011 SV Würzburg 05 02:53,18
  100m: 01:23,06 (01:23,06) | 200m: 02:53,18 (01:30,12)

6. Magdalena Kroiß 2011 TG Kitzingen 03:00,95
  100m: 01:28,29 (01:28,29) | 200m: 03:00,95 (01:32,66)

7. Ida Lippert 2011 TSG Kleinostheim 03:01,39
  100m: 01:25,43 (01:25,43) | 200m: 03:01,39 (01:35,96)

8. Charlotte Heindle 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:04,06
  100m: 01:29,05 (01:29,05) | 200m: 03:04,06 (01:35,01)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin 2024
Polina Matiash 2010 SV Würzburg 05 02:33,64
  100m: 01:14,82 (01:14,82) | 200m: 02:33,64 (01:18,82)

2. Saba Houshia 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:45,83
  100m: 01:20,06 (01:20,06) | 200m: 02:45,83 (01:25,77)

3. Mia-Sophie Breunig 2010 SV Würzburg 05 02:47,16
  100m: 01:21,42 (01:21,42) | 200m: 02:47,16 (01:25,74)
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noch Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Pauline Wirsching 2010 SV Würzburg 05 02:47,68

  100m: 01:19,45 (01:19,45) | 200m: 02:47,68 (01:28,23)
5. Sophia Grünewald 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:49,61

  100m: 01:20,60 (01:20,60) | 200m: 02:49,61 (01:29,01)
6. Lilli Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:50,61

  100m: 01:22,58 (01:22,58) | 200m: 02:50,61 (01:28,03)
7. Evi Löffler 2010 TSG Kleinostheim 02:52,25

  100m: 01:19,69 (01:19,69) | 200m: 02:52,25 (01:32,56)
8. Ronja Brehm 2010 TV 1884 Marktheidenfeld 02:54,98

  100m: 01:20,42 (01:20,42) | 200m: 02:54,98 (01:34,56)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin 2024
Lissy Konrad 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:15,89

2. Lina Zellat 2009 SV Würzburg 05 02:15,89
  100m: 01:05,35 (01:05,35) | 200m: 02:15,89 (01:10,54)

3. Lara Weigel 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:26,80
  100m: 01:11,52 (01:11,52) | 200m: 02:26,80 (01:15,28)

4. Katharina Frericks 2009 SV Würzburg 05 02:29,10
  100m: 01:09,10 (01:09,10) | 200m: 02:29,10 (01:20,00)

5. Daria Steblau 2009 1.SC Schweinfurt 02:35,92
  100m: 01:15,58 (01:15,58) | 200m: 02:35,92 (01:20,34)

5. Kim Sybille Winter 2009 SV Würzburg 05 02:35,92
  100m: 01:13,97 (01:13,97) | 200m: 02:35,92 (01:21,95)

7. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:42,10
  100m: 01:18,35 (01:18,35) | 200m: 02:42,10 (01:23,75)

8. Zoe Becker 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:45,08
  100m: 01:20,21 (01:20,21) | 200m: 02:45,08 (01:24,87)

9. Isabel Karch 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:49,29
  100m: 01:19,80 (01:19,80) | 200m: 02:49,29 (01:29,49)

nicht am Start
Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg EnM
Mavi Best 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin 2024
Hannah Schäffer 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:24,77
  100m: 01:08,41 (01:08,41) | 200m: 02:24,77 (01:16,36)

2. Elisa Schlereth 2008 TSV Bad Kissingen 02:46,58
  100m: 01:19,34 (01:19,34) | 200m: 02:46,58 (01:27,24)
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noch Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Lana Fecher 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg EnM

abgemeldet
Amelie Schäfer 2008 DJK Würzburg EnM

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Unterfränkische Juniorenmeisterin 2024
Julia Gabriel 2007 TG Kitzingen 02:25,04
  100m: 01:09,02 (01:09,02) | 200m: 02:25,04 (01:16,02)

2. Marie Wetzel 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:35,90
  100m: 01:15,79 (01:15,79) | 200m: 02:35,90 (01:20,11)

3. Anna Schwaab 2007 TV Gerolzhofen 02:39,28
  100m: 01:17,06 (01:17,06) | 200m: 02:39,28 (01:22,22)

abgemeldet
Sofia Rosso 2006 1.SC Schweinfurt EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Unterfränkische Meisterin 2024
Lissy Konrad 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:15,89

2. Lina Zellat 2009 SV Würzburg 05 02:15,89
  100m: 01:05,35 (01:05,35) | 200m: 02:15,89 (01:10,54)

3. Nadine Zellat 2011 SV Würzburg 05 02:21,76
  100m: 01:07,59 (01:07,59) | 200m: 02:21,76 (01:14,17)

4. Hannah Schäffer 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:24,77
  100m: 01:08,41 (01:08,41) | 200m: 02:24,77 (01:16,36)

5. Julia Gabriel 2007 TG Kitzingen 02:25,04
  100m: 01:09,02 (01:09,02) | 200m: 02:25,04 (01:16,02)

6. Lara Weigel 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:26,80
  100m: 01:11,52 (01:11,52) | 200m: 02:26,80 (01:15,28)

6. Sarah Karollus 1999 SV Würzburg 05 02:26,80
  100m: 01:08,09 (01:08,09) | 200m: 02:26,80 (01:18,71)

8. Katharina Frericks 2009 SV Würzburg 05 02:29,10
  100m: 01:09,10 (01:09,10) | 200m: 02:29,10 (01:20,00)

9. Vanessa Vavricka 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:32,53
  100m: 01:13,18 (01:13,18) | 200m: 02:32,53 (01:19,35)

10. Polina Matiash 2010 SV Würzburg 05 02:33,64
  100m: 01:14,82 (01:14,82) | 200m: 02:33,64 (01:18,82)

11. Marie Wetzel 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:35,90
  100m: 01:15,79 (01:15,79) | 200m: 02:35,90 (01:20,11)
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noch Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
12. Daria Steblau 2009 1.SC Schweinfurt 02:35,92

  100m: 01:15,58 (01:15,58) | 200m: 02:35,92 (01:20,34)
12. Kim Sybille Winter 2009 SV Würzburg 05 02:35,92

  100m: 01:13,97 (01:13,97) | 200m: 02:35,92 (01:21,95)
14. Charlotte Heilmann 2011 SV Würzburg 05 02:38,98

  100m: 01:16,70 (01:16,70) | 200m: 02:38,98 (01:22,28)
15. Anna Schwaab 2007 TV Gerolzhofen 02:39,28

  100m: 01:17,06 (01:17,06) | 200m: 02:39,28 (01:22,22)
16. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:42,10

  100m: 01:18,35 (01:18,35) | 200m: 02:42,10 (01:23,75)
17. Zoe Becker 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:45,08

  100m: 01:20,21 (01:20,21) | 200m: 02:45,08 (01:24,87)
18. Saba Houshia 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:45,83

  100m: 01:20,06 (01:20,06) | 200m: 02:45,83 (01:25,77)
19. Elisa Schlereth 2008 TSV Bad Kissingen 02:46,58

  100m: 01:19,34 (01:19,34) | 200m: 02:46,58 (01:27,24)
20. Mia-Sophie Breunig 2010 SV Würzburg 05 02:47,16

  100m: 01:21,42 (01:21,42) | 200m: 02:47,16 (01:25,74)
21. Pauline Wirsching 2010 SV Würzburg 05 02:47,68

  100m: 01:19,45 (01:19,45) | 200m: 02:47,68 (01:28,23)
22. Leonie Worschech 2011 TG Kitzingen 02:48,26

  100m: 01:21,13 (01:21,13) | 200m: 02:48,26 (01:27,13)
23. Isabel Karch 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:49,29

  100m: 01:19,80 (01:19,80) | 200m: 02:49,29 (01:29,49)
24. Sophia Grünewald 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:49,61

  100m: 01:20,60 (01:20,60) | 200m: 02:49,61 (01:29,01)
25. Lena Hamm 2012 SV Würzburg 05 02:50,47

  100m: 01:23,47 (01:23,47) | 200m: 02:50,47 (01:27,00)
26. Lilli Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:50,61

  100m: 01:22,58 (01:22,58) | 200m: 02:50,61 (01:28,03)
27. Evi Löffler 2010 TSG Kleinostheim 02:52,25

  100m: 01:19,69 (01:19,69) | 200m: 02:52,25 (01:32,56)
28. Constanze Rosengarth 2011 SV Würzburg 05 02:53,18

  100m: 01:23,06 (01:23,06) | 200m: 02:53,18 (01:30,12)
29. Rike Kihn 2012 TSG Kleinostheim 02:53,35

  100m: 01:21,07 (01:21,07) | 200m: 02:53,35 (01:32,28)
30. Mathilda Stühler 2012 SV Würzburg 05 02:53,78

  100m: 01:24,85 (01:24,85) | 200m: 02:53,78 (01:28,93)
31. Ronja Brehm 2010 TV 1884 Marktheidenfeld 02:54,98

  100m: 01:20,42 (01:20,42) | 200m: 02:54,98 (01:34,56)
32. Marlene Rohn 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:00,52

  100m: 01:27,39 (01:27,39) | 200m: 03:00,52 (01:33,13)
33. Magdalena Kroiß 2011 TG Kitzingen 03:00,95

  100m: 01:28,29 (01:28,29) | 200m: 03:00,95 (01:32,66)
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noch Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
34. Ida Lippert 2011 TSG Kleinostheim 03:01,39

  100m: 01:25,43 (01:25,43) | 200m: 03:01,39 (01:35,96)
35. Charlotte Heindle 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:04,06

  100m: 01:29,05 (01:29,05) | 200m: 03:04,06 (01:35,01)
36. Philina Schlereth 2013 TSV Bad Kissingen 03:09,72

  100m: 01:31,58 (01:31,58) | 200m: 03:09,72 (01:38,14)
37. Henriette Anna Düll 2014 SV Würzburg 05 03:14,16

  100m: 01:33,37 (01:33,37) | 200m: 03:14,16 (01:40,79)
38. Viana Schneider 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:16,76

  100m: 01:34,73 (01:34,73) | 200m: 03:16,76 (01:42,03)
39. Luzie Munz 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:22,06

  100m: 01:38,67 (01:38,67) | 200m: 03:22,06 (01:43,39)
40. Mathilda ter Stal 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:29,13

  100m: 01:41,92 (01:41,92) | 200m: 03:29,13 (01:47,21)
41. Maja Schmitt 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:30,40

  100m: 01:41,23 (01:41,23) | 200m: 03:30,40 (01:49,17)
42. Lina Licht 2014 1.SC Schweinfurt 03:39,73

  100m: 01:46,38 (01:46,38) | 200m: 03:39,73 (01:53,35)
43. Maria Ansorg 2013 TG Kitzingen 03:40,51

  100m: 01:49,26 (01:49,26) | 200m: 03:40,51 (01:51,25)

nicht am Start
Cäcilia Bausback 2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg EnM
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